MDT-CGAF-2025-0001-R de 15 de enero de 2025, la

Coordinadora General Administrativa Financiera, aprobó el Plan Anual de Contratación

de la Dirección Regional del Trabajo y Servicio Público de Quito y Planta Central del

Ministerio del Trabajo para el año 2025, por el valor de $. 258.873,24 (Doscientos

cincuenta y ocho mil ochocientos setenta y tres con 24/100 dólares de los Estados Unidos

de América) valor presente; 

  

Que, mediante Memorando Nro. MDT-DATH-2025-3526-M de 12 de noviembre de

2025, el Director de Administración del Talento Humano solicitó a la Coordinadora

General Administrativa Financiera:

[...]

MDT-2025-065 de 12 de junio de 2025: 

  

RESUELVE:

  

Artículo 1.- REFORMAR el Plan Anual de Contratación de la Dirección Regional del

Trabajo y Servicio Público de Quito y Planta Central del Ministerio del Trabajo para el

año 2025, por el valor de $. 1.457.815,37 (Un millón cuatrocientos cincuenta y siete mil

ochocientos quince con 37/100 dólares de los Estados Unidos de América). 

  

Artículo 2.- DISPONER a la Dirección Administrativa, proceda a la reforma del Plan

Anual de Contratación - PAC, del Ministerio del Trabajo, en el Portal Institucional del

Servicio Nacional de Contratación Pública - SERCOP.